Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьскоготнянская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

«22» марта 2022 года

№ 47
Об организованном окончании

3 учебной четверти
В целях улучшения работы педагогического коллектива по окончанию третьей учебной четверти
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем учебных занятий школьников 24.03.2022 года.
2. Установить сроки весенних каникул с 19.03.2022 по 27.03.2022 года.

3. Учителям-предметникам выставить обучающимся итоговые оценки за 3 четверть 17.03.2022года.

4. Классным руководителям:
· выставить итоговые оценки в дневники учащихся 18.03.2022 г;

· организовать генеральные уборки кабинетов, после окончания уроков 18.03.2022 г;

· довести до сведения родителей неуспевающих обучающихся результаты учебы их детей;
· довести до сведения учащихся план мероприятий на весенних каникулах 2021-2022 учебного года, утвержденный зам.директора Климовой А.В..;

· сдать классные журналы зам.директора Зоря А.В. 21.03.2022г.
· Зам. директора Климовой А.В.:

· утвердить план мероприятий классных руководителей на весенних каникулах 2021-2022 учебного года;

· разработать и вывесить в коридоре МБОУ план общешкольных мероприятий на период весенних каникул. Срок исполнения: 18.03.2022г.
5. Учителям-предметникам и классным руководителям 1-9,11 классов неукоснительно соблюдать приказ по технике безопасности, провести инструктаж с учащимися при проведении школьных и районных воспитательных мероприятий.
6. Зам. директора Зоря А.В.:
· составить график дежурства учителей, исходя из учебной нагрузки. Время дежурства довести до сведения учителей под роспись.
Директор МБОУ

Т.П.Мирошниченко
С приказом ознакомлены:
	№
п/п
	ФИО
	Подпись
	Дата